Pouso Alegre, 10 de Agosto de 2000.

Ofício Nº 706/2000

Assunto: Encaminha curriculo

Prezada Senhora,

Venho, através do presente, encaminhar o currículo do jovem Jerson Paulo Marcantônio, para, no caso de uma seleção, o mesmo ser admitido em entrevista.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente, aproveitando o ensejo para expressar a V. Sa. elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BATISTA DE CARVALHO

               vereador

Ilma. Sra.

Sueli Isabel Belizário

Encarregada do serviço de seleção do Hipermercado Baronesa

Pouso Alegre-MG

PAGE